2011 年７月 27 日

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス

KONDO RACING 近藤真彦監督が抽選！！

『近藤真彦監督プロデュース NISSAN GT-R プレゼント抽選会』のお知らせ

2011SUPER  GT シリーズに参戦している KONDO  RACING をスポンサードする、株式会社アパマ

ンショップホールディングス（東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード：8889）の 100％

子会社である株式会社アパマンショップネットワーク（東京都中央区) は、201１年７月 31 日（日）に、

2010 年 12 月 20 日～2011 年３月末まで応募を受け付けておりました、「アパマンショップ×KONDO

RACING NISSAN GT-R プレゼントキャンペーン」の抽選会を、下記の通り SUPER  GT 第４戦開催サ

ーキットのスポーツランド SUGO にて実施いたします。

総数３万件を超える応募者の中から、近藤真彦監督がプロデュースした世界に１台の GT-R を手に

する方を、近藤真彦監督が自ら抽選します。ご応募いただきました皆さま、どうぞお楽しみに！

■抽選会詳細

   日時：７月 31 日（日） 2011 SUPER  GT シリーズ第４戦 決勝日

AM11:45～12:30 ピットウォークタイム（ファンサービスタイム）内

場所：スポーツランド SUGO  KONDO  RACING ピット前

＊近藤真彦監督が抽選を行います

■関連 URL

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、ＰＩ・ファンド事

業、その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最

適配分を行うホールディング企業です。

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク（東京都中央区・代表取締役社長 川森 敬史）は、日

本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ（FC）

事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩

次 証券コード：8889)の 100％子会社の企業です。

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

経営戦略部経営戦略チーム 大滝里美

東京都中央区京橋一丁目１番５号セントラルビル  Tel：03-3231-8024 Fax：03-3231-8021

URL：http://www.fcapamanshop.com/     E-mail：asnpress@apamanshop.co.jp

以 上